СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИТЮГ-МАТРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 29.01.2016 года     № 94
     с. Битюг-Матреновка
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 26.12.2011г. № 101 «Об утверждении правил землепользования и застройки Битюг-Матреновского сельского поселения»
В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. N 190-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, во исполнение п.3.1. протокола № 8 заседания правительства Воронежской области от 30 сентября 2015 года, Совет народных депутатов Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Битюг-Матреновского сельского поселения от 26.12.2011 года № 101, дополнив статью 9 раздела I пунктом 1.1 следующего содержания:
«2. Юридические, должностные лица и граждане обязаны согласовывать с администрацией Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области архитектурно-градостроительный облик объекта строительства.».
2. Настоящее решение подлежит  опубликованию в сборнике нормативных правовых актов «Муниципальный вестник» Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района  и размещению на официальном сайте администрации Битюг-Матреновского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю  за собой.
        Глава сельского  поселения                                             Н.Ф.Истомин